ПРОТОКОЛ № 61/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «12» сентября 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ на устройство хозяйственного противопожарного водопровода в АКП на станции Киров-Котласский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге в 2014 году.
Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.
Заявки в АСБК: Т10059601
Конкурс: ОК/012/ГОРЬК/0021

По пункту I повестки дня заседания:
1. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге  (Протокол № 22/ПРГ заседания, состоявшегося 29 августа 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО «ВЕРМАР, ООО СК «Квартал».

	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Комментарий

	ООО «ВЕРМАР»
ИНН 7709897369
КПП 770901001
ОГРН 1127746117553
	Несоответствие требованиям пункта 2.3 документации о закупке и пункта 17 информационной карты документации о закупке (отсутствие опыта выполнения работ по предмету открытого конкурса не менее 3 лет).

	Общество с ограниченной ответственностью СК «Квартал»
ИНН 5250055940
КПП 525001001
ОГРН 1125250003262
	Несоответствие требованиям пункта 2.3 документации о закупке и пункта 17 информационной карты документации о закупке (отсутствие опыта выполнения работ по предмету открытого конкурса не менее 3 лет).

2. Открытый  конкурс № ОК/012/ГОРЬК/ на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ на устройство хозяйственного противопожарного водопровода в АКП на станции Киров-Котласский филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге в 2014 году признан не состоявшимся на основании подпункта 4 пункта 140 Положения о закупках (ни один из претендентов не признан участником).
3.   Поручить рабочей группе Конкурсной комиссии филиала                        ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной повторно провести конкурсные процедуры методом запроса предложений.

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«12» сентября 2014 год

image1.emf